
UCHWAŁA Nr ^1^... / 2021

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dniakwietnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę odszkodowania za działkę zajętą pod poszerzenie pasa 

drogi powiatowej, przejętą z mocy prawa na własność Powiatu Mieleckiego.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 roku o samorządzie powiatowym/ t.j. 

Dz.U. z 2020 roku, poz. 920/, w nawiązaniu do art. 98 ust 1 oraz ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 1990/

Zarząd Powiatu Mieleckiego

Uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wypłatę odszkodowania w kwocie 3 329,00 złotych (słownie: trzy tysiące 

trzysta dwadzieścia dziewięć złotych) za prawo własności do przejętej z mocy prawa przez Powiat 

Mielecki na podstawie prawomocnej decyzji Wójta Gminy Czermin z dnia 22.12.2020 r., sygn. 

In.6831.27.2020 działki o nr ewid. 2392/6 o pow. 0,0057 ha, położonej w Trzcianie, gm. Czermin, 

zajętej pod poszerzenie pasa drogi powiatowej Nr 1 152R, na rzecz jej dotychczasowego właściciela.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu > ,

Stanisław Lonczak..................   .C7?. .........

2. Wicestarosta i
Waldemar Bryla......................... .yć......................

3. Członek Zarządu A A
Andrzej Chrabąszcz.................................................


